
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bukovjan Radek Ing., Hybernská 1011/28, Nové Město, 
11000 Praha 1
Bursík Jan, Kamenná 185/12, Štýřice, 63900 Brno
Česká republika
Doležalová Emilie, Bělohorská 1011/138, Břevnov, 16900 
Praha 6
KARAVANY SEDLČANY s.r.o., Blaženice 8, 25744 Rabyně
Kříž Jaroslav, Borovka 13, 25756 Neveklov
Skalák František, náměstí Jana Heřmana 80, 25756 
Neveklov
Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec
Truhlářová Milena, č.p. 215, 27801 Chvatěruby

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

630511/0988

490329/301
00000001-001
326117/048

28889860
640609/1901
590221/0930

620309/1906

595502/0533

01312774

5/72

2/36
37/72
1/36

1/36
2/8
1/72

1/72

1/36

37/72

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

                     

    1160/61 400 orná půda zemědělský půdní 
fond

P

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 13043/2022 pro Bohdana 
Šocová, Mgr.

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Listina

Z-446/2020-702

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 1/72
povinný: Skalák František, r.č. 590221/0930

Skalák František, náměstí Jana Heřmana 80, 25756 
Neveklov, RČ/IČO: 590221/0930

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-20872/2017 -6 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 11.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.01.2020 08:11:28. Zápis proveden dne 17.01.2020; uloženo na prac. Brno-město



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, 412 01  
Litoměřice

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Josef Lavička, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Jaroslav Homola, soudní 
exekutor 030 EX-20872/2017 -74 ze dne 15.01.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15.01.2020 08:09:17. Zápis proveden dne 22.01.2020; uloženo na prac.
Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor 
139 EX-02929/2017 -083 ze dne 27.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
27.04.2020 17:01:45. Zápis proveden dne 30.04.2020; uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139 EX-02929/2017
-083. Právní moc ke dni 14.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.05.2020 16:39:16. Zápis proveden dne 27.05.2020; uloženo na prac. Benešov

Z-264/2020-201

Z-384/2020-201

Z-3838/2020-809

Z-3309/2020-201

Z-3961/2020-201

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 1/72
povinný: Skalák František, r.č. 590221/0930

Skalák František, náměstí Jana Heřmana 80, 25756 
Neveklov, RČ/IČO: 590221/0930

Skalák František, náměstí Jana Heřmana 80, 25756 
Neveklov, RČ/IČO: 590221/0930

Povinnost k

Povinnost k

Skalák František, náměstí Jana Heřmana 80, 25756 
Neveklov, RČ/IČO: 590221/0930

Skalák František, náměstí Jana Heřmana 80, 25756 
Neveklov, RČ/IČO: 590221/0930

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX 2290/17-10  ze dne 
10.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2020 13:33:34. Zápis proveden
dne 23.01.2020; uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 02929/17-015  ze 
dne 20.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2020 16:41:49. Zápis 
proveden dne 28.04.2020; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1160/61

Parcela: 1160/61



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Exekutorský úřad Plzeň-sever, 
Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Josef Lavička, soudní 
exekutor 176 EX-00867/2015 -068 ze dne 09.06.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.06.2020 12:15:41. Zápis proveden dne 12.06.2020; uloženo na prac.
Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Alan Havlice, soudní exekutor
197 EX-4601/2017 -51 ze dne 17.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.06.2020 13:06:43. Zápis proveden dne 22.06.2020; uloženo na prac. Benešov

Z-3326/2020-402

Z-4193/2020-201

Z-4409/2020-201

Z-4410/2020-201

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 1/72
povinný: Skalák František, r.č. 590221/0930

povinný: Skalák František, r.č. 590221/0930
ke spoluvlastnickému podílu 1/72

Skalák František, náměstí Jana Heřmana 80, 25756 
Neveklov, RČ/IČO: 590221/0930

Skalák František, náměstí Jana Heřmana 80, 25756 
Neveklov, RČ/IČO: 590221/0930

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Skalák František, náměstí Jana Heřmana 80, 25756 
Neveklov, RČ/IČO: 590221/0930

Skalák František, náměstí Jana Heřmana 80, 25756 
Neveklov, RČ/IČO: 590221/0930

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 176 EX-
00867/2015 -006 ze dne 12.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2020 
12:15:44. Zápis proveden dne 11.06.2020; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 197 EX 4601/17-7  ze dne 
29.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2020 13:06:43. Zápis proveden
dne 22.06.2020; uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX 3406/16-7  ze dne 

Listina

Listina

Parcela: 1160/61

Parcela: 1160/61



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Exekutorský úřad Plzeň - sever, 
se sídlem v Plzni, Divadelní 2728/3 a

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Vendula Flajšhansová, soudní 
exekutor 121 EX-3406/2016 -15 ze dne 20.10.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.10.2020 12:39:31. Zápis proveden dne 03.11.2020; uloženo na prac.
Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-3406/2016 
-15. Právní moc ke dni 19.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2020
13:31:02. Zápis proveden dne 25.11.2020; uloženo na prac. Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Vendula Flajšhansová, soudní 
exekutor 121 EX-3406/2016 -26 ze dne 23.01.2024. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 24.01.2024 13:52:45. Zápis proveden dne 30.01.2024; uloženo na prac.
Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-3406/2016 
-26. Právní moc ke dni 02.02.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.02.2024
15:30:15. Zápis proveden dne 12.02.2024; uloženo na prac. Benešov

Z-6712/2020-201

Z-6711/2020-201

Z-7077/2020-201

Z-594/2024-201

Z-1011/2024-201

Z-6714/2020-201

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Skalák Zdeněk, r.č. 620309/1906
ke spoluvlastnickému podílu 1/72

povinný: Skalák Zdeněk, r.č. 620309/1906
ke spoluvlastnickému podílu 1/72

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Povinnost k

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Povinnost k

Povinnost k

23.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2020 12:39:00. Zápis proveden
dne 02.11.2020; uloženo na prac. Benešov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Liberci 70 EXE-6634/2010 -8 ze
dne 31.03.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2020 12:39:00. Zápis 
proveden dne 02.11.2020; uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 70 EXE-6634/2010 -
8. Právní moc ke dni 27.10.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2020 
14:58:31. Zápis proveden dne 26.11.2020; uloženo na prac. Benešov

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1160/61

Parcela: 1160/61



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Exekutorský úřad Plzeň - sever, 
se sídlem v Plzni, Divadelní 2728/3a

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Vendula Flajšhansová, soudní 
exekutor 121 EX-12496/2009 -26 ze dne 20.10.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.10.2020 12:39:00. Zápis proveden dne 03.11.2020; uloženo na prac.
Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-12496/2009
-26. Právní moc ke dni 20.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2020
14:58:31. Zápis proveden dne 26.11.2020; uloženo na prac. Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Vendula Flajšhansová, soudní 
exekutor 121 EX-201/2012 -20 ze dne 20.10.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.10.2020 12:39:00. Zápis proveden dne 03.11.2020; uloženo na prac.
Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-201/2012 -
20. Právní moc ke dni 19.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2020 
13:31:01. Zápis proveden dne 26.11.2020; uloženo na prac. Benešov

Z-7112/2020-201

Z-6713/2020-201

Z-7112/2020-201

Z-6717/2020-201

Z-7076/2020-201

Z-6715/2020-201

Z-7076/2020-201

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Skalák Zdeněk, r.č. 620309/1906
ke spoluvlastnickému podílu 1/72

povinný: Skalák Zdeněk, r.č. 620309/1906
ke spoluvlastnickému podílu 1/72

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Povinnost k

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Liberci, soudní exekutor 70 
EXE-4989/2012 -11 ze dne 07.05.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2020
12:39:00. Zápis proveden dne 02.11.2020; uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 70 EXE-4989/2012. 
Právní moc ke dni 27.06.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2020 
13:31:01. Zápis proveden dne 26.11.2020; uloženo na prac. Benešov

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1160/61

Parcela: 1160/61



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Soňa Karasová, Truhlářská 515, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Popková Magdaléna, Mgr. - soudní 
exekutorka 209 EX-1036/2016 -47 ze dne 04.11.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.11.2020 23:13:25. Zápis proveden dne 17.12.2020; uloženo na prac.
Benešov

Z-5877/2020-505

Z-6844/2020-201

Z-5633/2020-402

Z-6076/2020-505

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Skalák Zdeněk, r.č. 620309/1906
ke spoluvlastnickému podílu 1/72

povinný: Skalák Zdeněk, r.č. 620309/1906
ke spoluvlastnickému podílu 1/72

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
JUDr. Soňa Karasová 36 Ex-1036/2016 -9 ze dne 17.05.2016. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 04.11.2020 23:13:31. Zápis proveden dne 06.11.2020; uloženo na prac.
Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
09424/2016 -007 ze dne 14.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.11.2020 
11:15:14. Zápis proveden dne 11.11.2020; uloženo na prac. Cheb

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Liberci 63 Nc-6207/2009 -5 ze 
dne 30.07.2009. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2020 11:13:24. Zápis 
proveden dne 18.11.2020; uloženo na prac. Liberec

Listina

Parcela: 1160/61



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor:Mgr.Lenka Černošková, Exekutorský úřad Prostějov, Dolní 71, 
Prostějov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Dalimil Mika, LL.M., soudní 
exekutor 120 EX-16421/2009 -72 ze dne 16.11.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.11.2020 11:13:24. Zápis proveden dne 25.11.2020; uloženo na prac.
Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Černošková Lenka, Mgr. - soudní 
exekutorka 018 EX-08275/2011 -070 ze dne 10.12.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 10.12.2020 18:16:12. Zápis proveden dne 15.01.2021; uloženo na prac.
Benešov

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu Černošková Lenka, Mgr.
- soudní exekutorka 018 EX-08275/2011 -071 opravné ze dne 16.12.2020. Právní 
moc ke dni 28.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2020 18:16:12. 
Zápis proveden dne 15.01.2021; uloženo na prac. Benešov

Z-6990/2020-201

Z-6281/2020-505

Z-7422/2020-201

Z-7423/2020-201

Z-7423/2020-201

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 1/72
povinný: Skalák Zdeněk, r.č. 620309/1906

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Liberci 65 Nc-6140/2009 -7 ze 
dne 01.12.2009. Právní moc ke dni 24.03.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 
02.12.2020 19:27:35. Zápis proveden dne 04.12.2020; uloženo na prac. Liberec

Usnesení soudu o nařízení exekuce 73 EXE 6751/2011-6  ze dne 28.11.2011. Právní
moc ke dni 06.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2020 18:16:12. 
Zápis proveden dne 15.12.2020; uloženo na prac. Benešov

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1160/61

Parcela: 1160/61



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Štrincl, Podhorská 28, 466 01 Jablonec nad Nisou

pověřený soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17, Praha 19

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Alan Havlice, soudní exekutor
197 EX-91579/2011 -45 ze dne 19.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.02.2021 09:56:53. Zápis proveden dne 02.03.2021; uloženo na prac. Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Jiří Štrincl, soudní exekutor
090 EX-91/2020 -10 ze dne 17.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.05.2021 11:19:00. Zápis proveden dne 31.05.2021; uloženo na prac. Benešov

Z-430/2021-811

Z-430/2021-811

Z-896/2021-201

Z-1327/2021-504

Z-2045/2021-201

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 1/72
povinný:Skalák Zdeněk, r.č.620309/1906

ke spoluvlastnickému podílu 1/72
povinný: Skalák Zdeněk, r.č. 620309/1906

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Truhlářová Milena, č.p. 215, 27801 Chvatěruby, RČ/IČO: 
595502/0533

Povinnost k

Povinnost k

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Liberci 40-EXE 4615/2011 -
17 ze dne 26.04.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2021 09:57:55. 
Zápis proveden dne 24.02.2021; uloženo na prac. Jeseník

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorského úřadu Jeseník 197-
EX 91579/2011 -27 ze dne 01.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2021
09:57:55. Zápis proveden dne 24.02.2021; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 090 EX-91/2020 -5 ze dne 
16.07.2020, Okresní soud v Liberci dne 10.07.2020 pod č. j. 74 EXE
60387/2020-13. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2021 11:19:50. Zápis 
proveden dne 20.05.2021; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Usnesení soudu o nařízení exekuce Obvodní soud pro Prahu 8 15 EXE-1957/2012 -22

Listina

Listina

Parcela: 1160/61

Parcela: 1160/61



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17, 120 00 Praha 2

povinný: Skaláková Veronika r.č. 955515/0627
ke spoluvlastnickému podílu 5/72

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Ivo Luhan 099
EX-3553/2022 -13 ze dne 08.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
08.12.2022 15:35:13. Zápis proveden dne 22.12.2022; uloženo na prac. Benešov

Z-183/2022-201

Z-183/2022-201

Z-551/2022-201

Z-21257/2022-201

Z-21258/2022-201

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Skalák Zdeněk, r.č. 620309/1906
ke spoluvlastnickému podílu 1/72

Truhlářová Milena, č.p. 215, 27801 Chvatěruby, RČ/IČO: 
595502/0533

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Bukovjan Radek Ing., Hybernská 1011/28, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 630511/0988

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1160/61

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec, RČ/IČO: 620309/1906

Povinnost k

- opravné zsnesení ze dne 24.08.2012. Právní moc ke dni 03.10.2012. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 12.01.2022 13:02:09. Zápis proveden dne 17.01.2022; 
uloženo na prac. Benešov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Obvodní soud pro Prahu 8 15 EXE-1957/2012 -17
ze dne 23.05.2012. Právní moc ke dni 03.10.2012. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.01.2022 13:02:09. Zápis proveden dne 17.01.2022; uloženo na prac. 
Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 15 EXE-1957/2012 -
17. Právní moc ke dni 03.10.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2022 
14:04:01. Zápis proveden dne 16.02.2022; uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 3553/22-7  ze dne 
02.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2022 15:35:13. Zápis proveden
dne 12.12.2022; uloženo na prac. Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., soudní 
exekutor 147 EX-1455/2022 -34 ze dne 14.12.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 14.12.2022 20:16:29. Zápis proveden dne 02.01.2023; uloženo na prac. 
Benešov

Listina

Parcela: 1160/61



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

povinný: Skaláková Veronika, r.č. 955515/0627
ke spoluvlastnickému podílu 5/72

povinný: Skaláková Veronika r.č. 955515/0627
ke spoluvlastnickému podílu 2/36

povinný: Skaláková Veronika r.č. 955515/0627
ke spoluvlastnickému podílu 5/72

povinný: Skaláková Veronika, r.č. 955515/0627
ke spoluvlastnickému podílu 1/72

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-21335/2022-201

Z-1950/2021-201

Z-5996/2020-201

Z-257/2022-201

Z-745/2022-201

Bukovjan Radek Ing., Hybernská 1011/28, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 630511/0988

Bukovjan Radek Ing., Hybernská 1011/28, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 630511/0988

Bukovjan Radek Ing., Hybernská 1011/28, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 630511/0988

Bukovjan Radek Ing., Hybernská 1011/28, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 630511/0988

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1160/61

Parcela: 1160/61

Parcela: 1160/61

Parcela: 1160/61

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Lukáš Jícha, soudní exekutor 
203 Ex-10952/2021 -12 ze dne 11.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.05.2021 09:27:34. Zápis proveden dne 17.05.2021; uloženo na prac. Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Dalimil Mika, soudní exekutor 
120 EX-12378/2020 -23 ze dne 09.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.09.2020 08:07:27. Zápis proveden dne 16.09.2020; uloženo na prac. Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Martin Tunkl, soudní exekutor 
094 EX-14799/2021 -022 ze dne 18.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.01.2022 09:57:05. Zápis proveden dne 27.01.2022; uloženo na prac. Benešov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Mgr. Martin Tunkl, 
soudní exekutor 094 EX-14799/2021 -022. Právní moc ke dni 15.02.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 18.02.2022 09:21:23. Zápis proveden dne 23.02.2022; 
uloženo na prac. Benešov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Dalimil Mika, soudní exekutor 
120 EX-12378/2020 -107 ze dne 14.07.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kříž Jaroslav, Borovka 13, 25756 Neveklov

Bursík Jan, Kamenná 185/12, Štýřice, 63900 Brno

Bursík Jan, Kamenná 185/12, Štýřice, 63900 Brno
Doležalová Emilie, Bělohorská 1011/138, Břevnov, 16900 Praha 6
Skalák František, náměstí Jana Heřmana 80, 25756 Neveklov

Skalák Zdeněk, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré Město, 
46001 Liberec

Česká republika,

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

640609/1901

490329/301

490329/301
326117/048
590221/0930

620309/1906

00000001-001

01312774

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.03.2011.

Usnesení soudu o dědictví 20D 167/2014-51  ze dne 05.05.2017. Právní moc ke dni 
05.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2017 15:01:19. Zápis proveden dne 
30.05.2017.

Usnesení soudu o dědictví 20D167/2014-80  ze dne 25.11.2019. Právní moc ke dni 
17.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.01.2020 13:40:52. Zápis proveden dne 
13.01.2020.

Usnesení soudu o dědictví 35 D 1584/2019-55  ze dne 14.07.2020. Právní moc ke dni 
18.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.09.2020 12:43:42. Zápis proveden dne 
30.09.2020.

Usnesení soudu o dědictví 20 D 492/2006-141  ze dne 05.01.2021. Právní moc ke dni 
23.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.01.2021 12:22:32. Zápis proveden dne 
09.02.2021.

Zápis o předání majetku státu (§ 15 odst. 3 zák. č. 219/2000 Sb.) UZSVM/SBN/1400/2021-
SBNM. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2021 16:07:26. Zápis proveden dne 14.04.2021.

Usnesení soudu o dědictví 20 D 870/2020-79  ze dne 24.05.2021. Právní moc ke dni 
23.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2021 14:53:49. Zápis proveden dne 
04.10.2021.

o

o

o

o

o

o

o

V-1264/2011-201

V-4228/2017-201

V-6/2020-201

V-6921/2020-201

V-730/2021-201

Z-1444/2021-201

V-9190/2021-201

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-6053/2024-201

Z-3025/2021-201
14.07.2021 12:46:44. Zápis proveden dne 20.07.2021; uloženo na prac. Benešov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.09.2024 14:55:02   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530310 NeveklovOkres: Obec:

    1160/61
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 704288 Neveklov List vlastnictví: 1261

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

52654
54610

134
266

Listina

Česká republika,

Truhlářová Milena, č.p. 215, 27801 Chvatěruby

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

KARAVANY SEDLČANY s.r.o., Blaženice 8, 25744 Rabyně

Bukovjan Radek Ing., Hybernská 1011/28, Nové Město, 11000 
Praha 1

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

595502/0533

01312774

28889860

630511/0988

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 20 D 1066/2019 - 57  ze dne 02.11.2021. Právní moc ke dni 
02.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2021 10:16:44. Zápis proveden dne 
15.11.2021.

Zápis o předání majetku státu (§ 15 odst. 3 zák. č. 219/2000 Sb.) Úřad pro zast. státu ve
věcech majetkových UZSVM/SBN/-5634/2021 -SBNM ze dne 25.11.2021. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 29.11.2021 16:20:47. Zápis proveden dne 07.12.2021.

Smlouva kupní č. BENP010. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.11.2021 11:20:13. Zápis 
proveden dne 22.12.2021.

Smlouva kupní  ze dne 10.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.01.2024 09:33:11. 
Zápis proveden dne 07.02.2024.

o

o

o

o

V-10648/2021-201

Z-5631/2021-201

V-11470/2021-201

V-260/2024-201

04.09.2024  15:07:16Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-09-04T15:07:18+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




